CAPUT XXXII.

Ab hostium ducibus consilium habetur. Inde absentibus Petrejo, et Afranio, milites contracta quasi de improviso familiaritate Cæsareos proprius alloquuntur; qui ad Cæsarem ipsum legatos de pace mitunt.

Postero die duces adversariorum perturbati, quod ⁷³ omnem rei frumentariæ, fluminisque Iberi spem amiserant, de reliquis rebus consultabant. Erat unum iter, illerdam si reverti vellent; alterum, si Tarragonem peterent. ⁹ Hæc consiliantibus eis, nuntiatur, aqato-

⁹ Hæc consiliantibus eis.) Consilia agitantibus: ut supra c. 9. s. 19.